

CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr



Dénomination :	Rillette de thon maison
Fiche numéro :	668

Grammage Portion en kilogramme : 0,14

Liste des ingrédients

Produits	Composition
3/1 Thon en morceaux au naturel Saint Elme	Thon, eau, sel
Echalote (échalote 100 %)	100% échalotes
fromSt moret calcium 18,7% (206x12)x12 /144p	Lait et crème pasteurisés, minéraux du lait, protéines de lait, sel, vitamine D
Ciboulette	Ciboulette
Vin.bals.Modèn.IGP 2 cyp.6° 1L Antichi Colli	Vinaigre de vin, mout de raison, colorant, caramel (E150), sulfite

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
3/1 Thon en morceaux au naturel Saint Elme	sans allergène
Echalote (échalote 100 %)	sans allergène
fromSt moret calcium 18,7% (206x12)x12 /144p	Lait, traces de fruit à coque
Ciboulette	Sans allergène
Vin.bals.Modèn.IGP 2 cyp.6° 1L Antichi Colli	Sulfite

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Énergie en kcal	117,07
Graisses	4,14
Dont acides gras saturés	2,63
glucides	2,47
Dont sucres	1,18
Fibres alimentaires	0,32
Protéines	18,52
Sel	0,96